

Prof.Dr.Ömer Özkan'dan Bilfenli Öğrencilere Kariyer Tüyoları

2015 – 2016 eğitim – öğretim döneminde Antalya'da hizmet vermeye başlayan Bilfen Liseleri, öğrencilerini akademik ve sosyal yönden kuvvetli bireyler olarak hayata hazırlamayı ilke edinmiştir.

Eğitim Haberi - 27 Mayıs 2016 Cuma

(22:19)

2015 – 2016 eğitim – öğretim döneminde Antalya'da hizmet vermeye başlayan Bilfen Liseleri, öğrencilerini akademik ve sosyal yönden kuvvetli bireyler olarak hayata hazırlamayı ilke edinmiştir. Birkaç yıl içinde tercih edecekleri üniversite bölümleri ile iş hayatına bir adım daha yaklaşacak öğrenciler için meslek seçimleri de bu sürecin bir parçasıdır.



Rehberlik Bölümü tarafından düzenlenen, öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda doğru meslek alanına yönlendirilmesi hedeflenen, Bilfen Antalya Liseleri 1. Kariyer Günleri tüm 9.sınıf öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşti.

Bilfenliler, alanlarında uzman isimlerle buluştukları söyleşide tıptan mühendisliğe hukuktan mimarlığa kadar farklı birçok meslek hakkında merak ettikleri sorulara yanıtlar aradılar.

Türkiye'nin, ilk yüz naklini yaparak tıp literatürüne adını yazdıran Akdeniz Üniversitesi Plastik ve Rekonstrüktif Cerrahi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer Özkan'ın da katıldığı kariyer günlerinde öğrenciler Özkan'ı soru yağmuruna tuttu.

Akdeniz Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr. Kemal Reha Kavas, Mühendislik Fakültesi öğretim üyesi Doç.Dr. Selçuk Helhel, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Ömer H. Çolak, İnşaat Fakültesi Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İbrahim Aydoğdu, Hukuk Fakültesi Araştırma Görevlisi Feride Demirbaş ve İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nden Fakülte Öğrenci Temsilcisi Hüseyin Kılıç'ında öğrencilerle bir araya geldiği söyleşilerde üniversitelerin çeşitli bölümleri mercek altına alındı.

Meslek tercihi ve kariyer planlamasında öğrencilere yol göstermek için düzenlenen Kariyer Günleri kapsamında öğrenciler farklı meslek alanları, o mesleklerin gerektirdiği nitelikler ve sonrasında iş bulma koşulları ile ilgili merak ettikleri tüm sorulara yanıt buldular.